PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2015                                                                                               № 2521
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа                город Бор за I квартал 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Бор от 15 декабря 2014 года № 93 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области», администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского округа за I квартал 2015 года по доходам в сумме 531480,3 тыс. руб., по расходам в сумме 506484,6 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 24995,7 тыс. руб. и со следующими показателями:
1) доходов бюджета городского округа город Бор по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за I квартал 2015 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) расходов бюджета городского округа город Бор по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского округа город Бор по целевым статьям и видам расходов за I квартал 2015 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) расходов бюджета городского округа город Бор по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа город Бор за I квартал 2015 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

4) источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Бор по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за I квартал 2014 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

5) использования средств резервного фонда администрации городского округа город Бор за I квартал 2015 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

6) муниципального внутреннего долга городского округа город Бор на начало и конец I квартала 2015 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор направить настоящее постановление в Совет депутатов городского округа город Бор и Контрольно-счетную группу Совета депутатов городского округа город Бор.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «БОР сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава администрации                                                                           А.В.Киселев
Колесов М.Ф., 21048